CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

  _ _ _CNPJ 39.289.723/0001-98 _ _ _
RUA NELSON LYRIO, 77 – CEP 29.295-000 – FONE/FAX: (28) 3528-1155 – VARGEM ALTA – ESPÍRITO SANTO

ATO Nº 037/2023 de 01 de novembro de 2023.

REVOGA O ATO Nº 068/2022 QUE INSTITUI E
NOMEIA NA CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM
ALTA A COMISSÃO ORGANIZADORA DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, PARA
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA, ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO, usando de suas atribuições e prerrogativas regimentais, RESOLVE;

Art.1º -  Fica revogado o Ato nº 68/2022 de 26 de dezembro de 2022.

Art. 2º - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

ALESSANDRA FASSARELLA

Presidente da Câmara Municipal

PUBLICAÇÃO

Órgão oficial do município

  Nº 2227 de 01/11/2023

		2023-11-06T14:42:09-0300
	Brasil
	ALESSANDRA OLGA BORGES FASSARELLA
	Assinador Serpro